MV1250系列                                 30M 红外半球摄像机
产品特点
 白天采用彩色CCD,由DSP控制信号
 YC分离线路设计,夜晚提供Y黑白信号,无色斑杂讯
 CCD颜色真实,白天不因红外线滤光片影响偏色
 采用台湾芯片LED,LED在10LUX启动,30LUX关闭
 采用红外微光镜头,夜间接受红外光焦点不会偏移
 内置背光补偿,自动白平衡
 光敏电阻开关,红外灯晚上自动开启,白天关闭
 30米红外半球,塑胶或防暴海螺型
订购信息
MV1255-IR-C  1/4" SONY CCD,420 线,红外灯照射距离 30M, 红外线波长 850nm ,f=3.6/6/8mm, DC12V
MV1254-IR-C  1/3" SONY CCD,420 线,红外灯照射距离 30M, 红外线波长 850nm, f=3.6/6/8mm,DC12V
MV1254H-IR-C  1/3" SONY CCD,480 线,红外灯照射距离 30M, 红外线波长 850nm, f=3.6/6/8mm, DC12V
MV1253H-IR-C  1/3" SONY CCD,540 线,红外灯照射距离 30M, 红外线波长 850nm,f=3.6/6/8mm, DC12V
产品规格
MODEL 型号 MV1255-IR-C MV1254-IR-C MV1254H-IR-C MV1253H-IR-C
Image Sensor/图像传感器 1/4″SONY CCD 1/3″SONY CCD
Signal System/感光面积 3.6mm×2.7mm 4.9mm×3.7mm